
от «28» декабря 2023г. № 52

Об утверждении графика приема населения 
на 2024 год

В целях упорядочения Думы Шелаевского муниципального образования 
надлежащего исполнения вопросов местного значения, эффективности результатов 
работы представительного органа власти, в соответствии со ст. 46 Устава Шелаевского 
муниципального образования разработан график приема граждан, Дума Шелаевского 
муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам на 2024 год, согласно 
приложения 1.

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Думы Шелаевского 
муниципального образования Д.А. Чарушников



Утвержден 
Решением Думы Шелаевского 

муниципального образования 
от 28.12.2023г. № 52

ГРАФИК
Личного приема населения депутатами Думы Шелаевского муниципального 

образования пятого созыва на 2024 год

№ Фамилия, имя, 
отчество депутата

Место приема 
граждан

Дата и время 
приема

округ

1. Г орбань Т атьяна 
Александровна

с. Шелаево. 
ул. Советская, 44А. 

ФАП

Пятница
1  г  0 0  1 * 7  0 0с 15 до 17 

вторая неделя 
месяца

ул. Гагарина, 
ул. Полевая

2. Костенко Людмила 
Викторовна

с. Шелаево. ул. 
Советская, 49, СДК

Вторник 
С 14 -1600 

вторая неделя 
месяца

ул. Советская 
с № 51 по 70 
ул. Береговая

3. Суровцев Андрей 
Витальевич

с. Шелаево, ул.
Береговая, 1, 

Администрация

Пятница 
с 13°- 1500 

вторая неделя 
месяца

ул. Советская, 49 
по 80А, Б, 
ул. Лазо

4. Чарушникова
Валентина
Николаевна

с. Шелаево, ул. 
Советская, 54, 

Шелаевский д/сад

Пятница
1 с  0 0  -I п  0 0с 15 до 17 

первая неделя 
месяца

ул.40 лет Октября, 
ул. Кооперативная

5. Кореневская
Антонида
Владимировна

с. Шелаево. ул. 
Советская, 49, СДК

Пятница 
с 15 00 до 17 00 
вторая неделя 

месяца

ул. Новая, 
ул. Молодежная

6. Баженова Алена 
Васильевна

с. Шелаево, ул.
Береговая, 1 ,  

Администрация

Вторник
1 1 0 0  1 п  0 0

С 1 1  Д О  1 J

первая неделя 
месяца

ул. Ленина

7. Горнакова Валерия 
Михайловна

с. Шелаево, ул.
Береговая, 1 ,  

Администрация

Вторник
1 г  0 0  1 *7  0 0с 15 до 17 

первая неделя 
месяца

ул. Партизанская


